- 1 -

昆明卫生职业学院临床学院
关于 2020-2021 学年“国家奖学金”

评选结果的公示

临床学院各班级：

根据昆明卫生职业学院 2020-2021 学年“国家奖学金”评选

通知要求，我院对国家奖学金的相关宣传、申请、审核工作已结

束，根据国家奖学金评选办法，对临床学院在籍在校学生进行国

家奖学金评选，现将评选结果公示如下：

国家奖学金：4 人

序号 学院 专业 学生姓名 性别

1 临床学院 临床医学 何必梅 女

2 临床学院 临床医学 董诗金 女

3 临床学院 临床医学 成迪 女

4 临床学院 临床医学 杨桂霞 女

省政府奖学金：2 人

序号 学院 专业 学生姓名 性别

1 临床学院 临床医学 蒋天美 女

2 临床学院 临床医学 彭洋 女

- 2 -

国家励志奖学金：111 人

序号 学院 专业 学生姓名 性别

1 临床学院 临床医学 肖蝶 女

2 临床学院 临床医学 黄丹 女

3 临床学院 临床医学 周涛 女

4 临床学院 临床医学 字林艳 女

5 临床学院 临床医学 李院娥 女

6 临床学院 临床医学 龚兴煜 女

7 临床学院 临床医学 祁霖梅 女

8 临床学院 临床医学 肖欣欣 女

9 临床学院 临床医学 邓礼仁 男

10 临床学院 临床医学 雷亚玲 女

11 临床学院 临床医学 虎春玉 女

12 临床学院 临床医学 胡顺花 女

13 临床学院 临床医学 袁志萍 女

14 临床学院 临床医学 谭立娜 女

15 临床学院 临床医学 赵江敏 女

16 临床学院 临床医学 李成学 男

17 临床学院 临床医学 石丹 女

18 临床学院 临床医学 莫才欣 女

- 3 -

19 临床学院 临床医学 陈雪 女

20 临床学院 临床医学 聂忠兰 女

21 临床学院 临床医学 黄玉美 女

22 临床学院 临床医学 韩江鹏 男

23 临床学院 临床医学 陈聪 男

24 临床学院 临床医学 梁华鑫 女

25 临床学院 临床医学 宋艳蓉 女

26 临床学院 临床医学 陈义泉 男

27 临床学院 临床医学 杨崇伟 男

28 临床学院 临床医学 何贤菊 女

29 临床学院 临床医学 罗申政 男

30 临床学院 临床医学 邹明燕 女

31 临床学院 临床医学 马伊瑶 女

32 临床学院 临床医学 周润 男

33 临床学院 临床医学 马雪梅 女

34 临床学院 临床医学 王良丹 女

35 临床学院 临床医学 段红银 女

36 临床学院 临床学院 李锦飞 女

37 临床学院 临床医学 陈美英 女

38 临床学院 临床医学 吴龙 男

- 4 -

39 临床学院 临床学院 吴扬 女

40 临床学院 临床医学 马媛 女

41 临床学院 临床医学 罗敏 女

42 临床学院 临床学院 林早琼 女

43 临床学院 临床医学 周洲 女

44 临床学院 临床医学 刀冬东 女

45 临床学院 临床学院 沙先群 女

46 临床学院 临床医学 翁显洪 男

47 临床学院 临床医学 邓会芬 女

48 临床学院 临床学院 赵书颖 女

49 临床学院 临床医学 梁秀娟 女

50 临床学院 临床医学 刘燚 女

51 临床学院 临床学院 闻朝旺 男

52 临床学院 临床医学 邱湘懿 女

53 临床学院 临床医学 王雅雯 女

54 临床学院 临床学院 张卉 女

55 临床学院 临床医学 罗辰 男

56 临床学院 临床医学 王祥艳 女

57 临床学院 临床学院 杨鑫怡 女

58 临床学院 临床医学 成婷 女

- 5 -

59 临床学院 临床医学 陆延贵 女

60 临床学院 临床学院 宋兰 女

61 临床学院 临床医学 梅张萍 女

62 临床学院 临床医学 王家辉 男

63 临床学院 临床医学 马泽飞 女

64 临床学院 临床医学 王菊花 女

65 临床学院 临床医学 张昊泷 女

66 临床学院 临床医学 李平 女

67 临床学院 临床医学 董霞 女

68 临床学院 临床医学 周芬 女

69 临床学院 临床医学 彭云艳 女

70 临床学院 临床医学 张议匀 女

71 临床学院 临床医学 滕其言 男

72 临床学院 临床医学 杨婷 女

73 临床学院 临床医学 张妮洁 女

74 临床学院 临床医学 徐杉珊 女

75 临床学院 临床医学 钏兴瑞 女

76 临床学院 临床医学 严洪 女

77 临床学院 临床医学 雷秋月 女

78 临床学院 临床医学 彭蘖 女

- 6 -

79 临床学院 临床医学 高维 女

80 临床学院 临床医学 聂渊君 女

81 临床学院 临床医学 余平英 女

82 临床学院 临床医学 高龙燕 女

83 临床学院 临床医学 起彩梦 女

84 临床学院 临床学院 陈思懿 女

85 临床学院 临床医学 李照欢 女

86 临床学院 临床医学 陈贵蓉 女

87 临床学院 临床医学 安池 女

88 临床学院 临床医学 温涛 女

89 临床学院 临床医学 龚纯美 女

90 临床学院 临床医学 昝水仙 女

91 临床学院 临床医学 宗秋 女

92 临床学院 临床医学 王俊琇 女

93 临床学院 临床医学 帕威艳 女

94 临床学院 临床医学 刘丹 女

95 临床学院 临床医学 陈楠 女

96 临床学院 临床医学 曾一凡 男

97 临床学院 临床医学 方海琴 女

98 临床学院 临床医学 张雪婷 女

- 7 -

99 临床学院 临床医学 李文沙 女

100 临床学院 临床医学 杨阳 女

101 临床学院 临床医学 王艳萍 女

102 临床学院 临床医学 张涵 女

103 临床学院 临床医学 肖雪 女

104 临床学院 临床医学 余江艳 女

105 临床学院 临床医学 刘艳 女

106 临床学院 临床医学 冯升 女

107 临床学院 临床医学 王春丽 女

108 临床学院 临床医学 周长江 男

109 临床学院 临床医学 唐关绪 女

110 临床学院 临床医学 马秋婷 女

111 临床学院 临床医学 董诗乔 女

省政府励志奖学金：10 人

序号 学院 专业 学生姓名 性别

1 临床学院 临床医学 罗超 女

2 临床学院 临床医学 曾然 女

3 临床学院 临床学院 杨长慧 女

4 临床学院 临床医学 张霞宝 男

5 临床学院 临床医学 吉宏龙佳 男

- 8 -

6 临床学院 临床医学 王莲花 女

7 临床学院 临床医学 周梦怡 女

8 临床学院 临床医学 王寿茜 女

9 临床学院 临床医学 周荣慧 女

10 临床学院 临床医学 潘永贤 男

制表人：杨丽琴

公示时间：2021 年 10 月 22 日—24 日，共计 3 天。

如对以上评选结果有异议的，请在公示期内到临床学院党支

部 313 办公室反映情况。

监督电话：18213014467（赵祥迪老师）

监督电话：15969532223（杨丽琴老师）

临床学院

2021 年 10 月 21 日